
  
   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/06/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/06/2024 à 08:55 

 Accueil officiels, entraîneurs & bénévoles devant un petit déjeuner - Sa 15/06/2024 
à 09:00 

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Sa 15/06/2024 à 09:00 
1.
2.
3. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Andrea Marie CASALOT 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION AT
6. Kelly EYGLIER 2012 FRA CSM MARSEILLE AT
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Sa 15/06/2024 à 09:02 
1. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION 55.62
2. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION 54.93
3. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 50.06
4. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION 47.54
5. Reane BELLIL 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 48.39
6. Emilie TAVERNIER 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.22
7. Oceane RYCKELYNCK 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 55.48
8. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:06.83

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Sa 15/06/2024 à 09:04 
1. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 47.26
2. Melyne TAPPERO 2010 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 46.01
3. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 45.03
4. Edène POURMARIN-BERTON 2012 FRA MARTIGUES NATATION 44.86
5. Zoé PARADIS-ROQUES 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 45.02
6. Calia THOMAS 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 45.09
7. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 46.15
8. Aliya YOUSFI 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 47.52
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 SALON-DE-PROVENCE
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 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Sa 15/06/2024 à 09:05 
1. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 44.19
2. Iris RAOUL 2011 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 43.43
3. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE 43.09
4. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 43.06
5. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 43.07
6. Ellyn HUSS 2012 FRA MARTIGUES NATATION 43.29
7. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT 44.10
8. Assya BERRAHMA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.85

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Sa 15/06/2024 à 09:07 
1. Aleyna MULLER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.43
2. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE 41.60
3. Nassima SHAIMI 2010 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 41.39
4. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 40.81
5. Morgane PORTAL 2009 FRA PERTUIS NATATION 41.10
6. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.60
7. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 41.95
8. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE 42.86

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Sa 15/06/2024 à 09:08 
1. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 40.22
2. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 40.00
3. Nelly PLANTIER 2010 FRA PERTUIS NATATION 39.58
4. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION 39.49
5. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION 39.55
6. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 39.81
7. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 40.17
8. Jade HAMDANII 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 40.45

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Sa 15/06/2024 à 09:10 
1. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 39.11
2. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 38.24
3. Roxy VIGIER 2011 FRA MARTIGUES NATATION 37.77
4. Lucie ESTEVE 2011 FRA CN LA CIOTAT 37.30
5. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.39
6. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 37.86
7. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.63
8. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.40
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 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Sa 15/06/2024 à 09:11 
1. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.44
2. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.09
3. Melina DERBESY 2007 FRA CN LA CIOTAT 33.69
4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 31.77
5. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 32.95
6. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 34.22
7. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.34
8. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 37.28

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Sa 15/06/2024 à 09:12 
1.
2. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Quentin DARMON 2012 FRA MARTIGUES NATATION 56.11
4. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 51.78
5. Lyam LAOUADI 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 51.90
6. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 56.88
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Sa 15/06/2024 à 09:14 
1. Dara TAYLOR 2011 IRL MARTIGUES NATATION 47.53
2. Imran TAHTAH 2011 FRA CSM MARSEILLE 45.85
3. Sacha MORANVILLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 45.75
4. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 44.92
5. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 45.33
6. Kemys BETTAYEB 2011 FRA MARTIGUES NATATION 45.85
7. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 46.02
8. Mael PIRRERA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.90

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Sa 15/06/2024 à 09:16 
1. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 44.45
2. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 43.75
3. Ilyes CHEDDAD 2011 FRA CSM MARSEILLE 42.56
4. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 41.46
5. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH 42.47
6. Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA CN LA CIOTAT 42.77
7. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 43.88
8. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 44.78
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Sa 15/06/2024 à 09:17 
1. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 40.12
2. Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 39.99
3. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 39.77
4. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH 39.42
5. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT 39.59
6. Nathan BENISTY 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.81
7. Robin VALLI-CARVOU 2009 FRA PERTUIS NATATION 40.02
8. Robin SERODES 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 40.37

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Sa 15/06/2024 à 09:19 
1. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 39.17
2. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 38.74
3. Robin ARLAUD 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 38.34
4. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 37.76
5. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 38.09
6. Oussama MABROUK 2011 FRA MARTIGUES NATATION 38.65
7. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 39.06
8. Miguel CONTRERAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 39.37

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Sa 15/06/2024 à 09:20 
1. Haron KASRI 2010 FRA MARIGNANE NATATION 36.87
2. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 36.68
3. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.85
4. Mathis BARNEDES-RENAN 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 35.26
5. Marius CRESP 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 35.84
6. Nelson VERT 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.86
7. Tony GRANGA 2008 FRA CSM MARSEILLE 36.81
8. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 37.06

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Sa 15/06/2024 à 09:21 
1. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 33.65
2. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 32.65
3. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 32.29
4. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 29.02
5. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 29.85
6. Clement MARTIN 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 32.37
7. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 32.76
8. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 34.13

 Edition au : 13/06/2024 10:48  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 17 

       



  
   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Sa 15/06/2024 à 09:23 
1.
2.
3. Tiffany SICARD 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Andrea Marie CASALOT 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Alice HOUETTE 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Sa 15/06/2024 à 09:26 
1. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:05.33
2. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:45.34
3. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:36.26
4. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:34.21
5. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION 1:35.76
6. Elisa CHAGNIOT 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:42.29
7. Kelly EYGLIER 2012 FRA CSM MARSEILLE 1:53.20
8. Manon FAKHEUR 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Sa 15/06/2024 à 09:28 
1. Oceane RYCKELYNCK 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:32.48
2. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION 1:31.52
3. Aliya YOUSFI 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:28.62
4. Assya BERRAHMA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:28.10
5. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:28.50
6. Melyne TAPPERO 2010 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:29.01
7. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:32.28
8. Jeanne LAVERNY 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:33.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Sa 15/06/2024 à 09:31 
1. Keylia MAASSAM 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.14
2. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:26.63
3. Audrey FLORENT 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:26.35
4. Reane BELLIL 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:25.55
5. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:25.94
6. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:26.38
7. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:26.67
8. Zoé PARADIS-ROQUES 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:27.60
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Sa 15/06/2024 à 09:33 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:24.40
2. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:24.30
3. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:23.52
4. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:21.71
5. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE 1:23.07
6. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:23.90
7. Emilie TAVERNIER 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:24.33
8. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:25.18

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Sa 15/06/2024 à 09:35 
1. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:19.24
2. Morgane PORTAL 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:18.89
3. Audrey-Mary COWEN 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:18.85
4. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:18.62
5. Elisa LIBERT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.75
6. Daphne DORIZON 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:18.88
7. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:19.19
8. Calia THOMAS 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:19.55

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Sa 15/06/2024 à 09:37 
1. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:17.70
2. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.12
3. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:15.33
4. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:13.34
5. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:14.98
6. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:15.61
7. Aleyna MULLER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.31
8. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:18.58

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Sa 15/06/2024 à 09:39 
1. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:12.69
2. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:11.11
3. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:08.46
4. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:03.29
5. Melina DERBESY 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:04.20
6. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:10.61
7. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:12.18
8. Jade HAMDANII 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:13.05
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 100 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Sa 15/06/2024 à 09:41 
1. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION 1:12.65
2. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:11.09
3. Maya CAVALLO 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:07.69
4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:02.55
5. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:03.96
6. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 1:09.60
7. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:11.58
8. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.87

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Sa 15/06/2024 à 09:43 
1. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.26
2. Nelly PLANTIER 2010 FRA PERTUIS NATATION 1:10.83
3. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:07.44
4. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:02.48
5. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:03.75
6. Laura LEONARD 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:09.26
7. Elise ROUSSET 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.44
8. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:12.86

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Sa 15/06/2024 à 09:45 
1.
2. Lyam LAOUADI 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:37.72
4. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:32.99
5. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:37.10
6. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Sa 15/06/2024 à 09:47 
1. Léonard TRIQUET 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.86
2. Leonard PHILIPPE 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:29.30
3. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:27.73
4. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:26.10
5. Cameron IMBERT 2011 FRA PERTUIS NATATION 1:26.62
6. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:28.31
7. Ibrahim BEKHEDDA 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:29.40
8. Fares NEDJADI 2008 FRA MARIGNANE NATATION 1:32.97
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Sa 15/06/2024 à 09:50 
1. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:24.64
2. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:24.34
3. Ilyes CHEDDAD 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:23.20
4. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:22.40
5. Nathan BENISTY 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:22.80
6. Kean DIAGRE 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:24.22
7. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:24.55
8. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.12

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Sa 15/06/2024 à 09:52 
1. Sacha MORANVILLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 1:21.91
2. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.08
3. Lounes NEDJADI 2011 FRA MARIGNANE NATATION 1:19.94
4. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH 1:19.20
5. Mael PIRRERA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:19.65
6. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:19.99
7. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:21.37
8. Jonathan SOMMER 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 1:21.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Sa 15/06/2024 à 09:54 
1. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 1:19.16
2. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH 1:17.92
3. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 1:16.41
4. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:15.50
5. Imran TAHTAH 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:16.24
6. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:17.21
7. Jules ROLANDO FOUCART 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:18.19
8. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:19.19

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Sa 15/06/2024 à 09:56 
1. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:14.82
2. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:13.57
3. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 1:13.30
4. Miguel CONTRERAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:12.51
5. Robin VALLI-CARVOU 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:13.12
6. Tom MARCHAND 2009 FRA MARIGNANE NATATION 1:13.31
7. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:14.76
8. Robin SERODES 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:15.24
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Sa 15/06/2024 à 09:58 
1. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:12.23
2. Quentin MAHDID 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:11.67
3. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:10.74
4. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:10.02
5. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:10.17
6. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:11.29
7. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:12.18
8. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:12.35

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Sa 15/06/2024 à 10:00 
1. Tony GRANGA 2008 FRA CSM MARSEILLE 1:09.88
2. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:09.49
3. Nelson VERT 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.99
4. Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA AC ALLAUCH 1:08.04
5. Charles DELOBEL 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.53
6. Yoan PASQUALINI 1999 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:09.12
7. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:09.71
8. Leon PASQUIER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Sa 15/06/2024 à 10:02 
1. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:07.50
2. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:03.45
3. Noah ROUSSEAU 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:00.72
4. Andréa BACULARD 2003 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 56.10
5. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 57.78
6. Victor MARTINEZ 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:02.06
7. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:05.89
8. Jules MARTINEZ 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:07.70

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Sa 15/06/2024 à 10:04 
1. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:06.79
2. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:03.37
3. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:00.67
4. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 55.99
5. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 57.35
6. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:01.50
7. Haron KASRI 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:05.08
8. Shai ATTALI 2008 FRA AC ALLAUCH 1:07.70
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Sa 15/06/2024 à 10:06 
1. Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:06.57
2. Lilian DORIZON 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:03.18
3. Clement MARTIN 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 58.79
4. Léon DENISOT 2007 FRA AC ALLAUCH 55.92
5. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 56.16
6. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:00.93
7. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:03.52
8. Raphael SOULET-GAZAN 2003 FRA CSM MARSEILLE 1:07.66

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 10:08 
1. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Andrea Marie CASALOT 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:00.97
4. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:57.80
5. Elisa CHAGNIOT 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:00.46
6. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 10:10 
1. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:56.21
2. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:54.62
3. Iris RAOUL 2011 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:49.72
4. Assya BERRAHMA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.66
5. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:49.28
6. Jeanne LAVERNY 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:50.96
7. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION 1:56.03
8. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:57.29

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 10:13 
1. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:46.22
2. Nassima SHAIMI 2010 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:45.74
3. Aliya YOUSFI 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:44.31
4. Tiffany SICARD 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:44.24
5. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:44.31
6. Edène POURMARIN-BERTON 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:44.39
7. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:46.04
8. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:46.52
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 10:16 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:42.21
2. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:36.22
3. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:32.86
4. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:27.18
5. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:30.93
6. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:35.24
7. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.69
8. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE 1:43.77

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 10:18 
1. Calia THOMAS 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:41.58
2. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:35.59
3. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.56
4. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:27.09
5. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:30.62
6. Roxy VIGIER 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:34.50
7. Emilie TAVERNIER 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.93
8. Ellyn HUSS 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.80

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 10:21 
1. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:41.16
2. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:35.56
3. Elise ROUSSET 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:31.55
4. Maya CAVALLO 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:25.95
5. Lucie ESTEVE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:30.10
6. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:34.49
7. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:38.92
8. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:42.30

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Sa 15/06/2024 à 10:23 
1.
2.
3. Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Fares NEDJADI 2008 FRA MARIGNANE NATATION AT
6. Ibrahim BEKHEDDA 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
7.
8.
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Sa 15/06/2024 à 10:26 
1. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:59.93
2. Ilyes CHEDDAD 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:57.21
3. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:53.14
4. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:52.38
5. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:52.81
6. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:55.24
7. Kemys BETTAYEB 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:59.32
8. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Sa 15/06/2024 à 10:29 
1. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH 1:51.20
2. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:47.28
3. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:45.85
4. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:44.01
5. Jonathan SOMMER 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 1:44.15
6. Nathan BENISTY 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:46.35
7. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 1:49.11
8. Dara TAYLOR 2011 IRL MARTIGUES NATATION 1:52.08

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Sa 15/06/2024 à 10:31 
1. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:43.12
2. Lounes NEDJADI 2011 FRA MARIGNANE NATATION 1:43.07
3. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 1:42.48
4. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:42.01
5. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:42.39
6. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH 1:42.69
7. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 1:43.09
8. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:43.90

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Sa 15/06/2024 à 10:34 
1. Robin VALLI-CARVOU 2009 FRA PERTUIS NATATION 1:36.76
2. Shai ATTALI 2008 FRA AC ALLAUCH 1:31.12
3. Marius CRESP 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:20.06
4. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:09.71
5. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:18.44
6. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:26.24
7. Tom MARCHAND 2009 FRA MARIGNANE NATATION 1:36.09
8. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:41.16
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Sa 15/06/2024 à 10:36 
1. Leon PASQUIER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.69
2. Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA AC ALLAUCH 1:30.99
3. Lilian DORIZON 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:19.55
4. Robin ARLAUD 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:09.32
5. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:16.65
6. Charles DELOBEL 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.13
7. Oussama MABROUK 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.82
8. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.94

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Sa 15/06/2024 à 10:39 
1. Jules ROLANDO FOUCART 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:36.27
2. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.50
3. Noah ROUSSEAU 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:18.92
4. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:09.12
5. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:15.59
6. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:20.27
7. Yoan PASQUALINI 1999 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:32.25
8. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:38.31

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Sa 15/06/2024 à 10:41 
1.
2.
3. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Manon FAKHEUR 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Alice HOUETTE 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Sa 15/06/2024 à 10:45 
1. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:40.08
2. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:38.71
3. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:33.31
4. Aliya YOUSFI 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:26.18
5. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:27.19
6. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:33.58
7. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:38.75
8. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:43.01
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Sa 15/06/2024 à 10:50 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 3:20.10
2. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:11.41
3. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:59.48
4. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:53.06
5. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:56.42
6. Nelly PLANTIER 2010 FRA PERTUIS NATATION 3:07.31
7. Daphne DORIZON 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:14.95
8. Reane BELLIL 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:26.06

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Sa 15/06/2024 à 10:54 
1. Audrey-Mary COWEN 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 3:19.29
2. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:07.87
3. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.21
4. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:52.51
5. Elise ROUSSET 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:56.33
6. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:01.40
7. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:13.76
8. Elisa LIBERT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:23.87

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Sa 15/06/2024 à 10:58 
1. Aleyna MULLER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:16.33
2. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:07.49
3. Laura LEONARD 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:58.96
4. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:46.69
5. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 2:55.13
6. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION 3:00.93
7. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:13.50
8. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE 3:22.17

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 11:02 
1.
2. Tom FARELLA 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:50.11
3. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:43.47
4. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:42.41
5. Cameron IMBERT 2011 FRA PERTUIS NATATION 3:42.70
6. Léonard TRIQUET 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:49.44
7. Kean DIAGRE 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
8.

 Edition au : 13/06/2024 10:48  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 14 / 17 

       



  
   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 11:07 
1. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:35.71
2. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:33.32
3. Mael PIRRERA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:20.57
4. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:16.70
5. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:18.48
6. Imran TAHTAH 2011 FRA CSM MARSEILLE 3:26.92
7. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:35.55
8. Leonard PHILIPPE 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:39.88

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 11:11 
1. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 3:15.44
2. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:13.67
3. Leon PASQUIER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:07.07
4. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:02.88
5. Quentin MAHDID 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:03.83
6. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:12.50
7. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:15.34
8. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:15.47

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 11:15 
1. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 3:01.01
2. Charles DELOBEL 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:53.69
3. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:38.29
4. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:25.26
5. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:34.20
6. Jules MARTINEZ 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:45.45
7. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:56.88
8. Tony GRANGA 2008 FRA CSM MARSEILLE 3:02.81

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 11:19 
1. Mathis BARNEDES-RENAN 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 3:00.73
2. Raphael SOULET-GAZAN 2003 FRA CSM MARSEILLE 2:49.99
3. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:37.80
4. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:23.65
5. Victor MARTINEZ 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:32.35
6. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:41.75
7. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:55.26
8. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 3:02.72
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 11:23 
1. Miguel CONTRERAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:59.17
2. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:48.97
3. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:37.66
4. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:22.50
5. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 2:32.19
6. Quentin BERUT 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:38.44
7. Nelson VERT 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:54.40
8. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:02.69

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/06/2024 à 11:27 
1.
2.
3. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE 6:30.00

Jihanne BASSI 2011 FRA
Marwa ANNAN 2009 FRA
Lana ASTIC 2011 FRA

4. CN SALON-DE-PROVENCE 5:00.00
5. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 5:05.00

Lyna MOKHTARI 2010 FRA
Layna ALI 2012 FRA
Lilia MOKHTARI 2007 FRA

6.
7.
8.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/06/2024 à 11:34 
1. CN SALON-DE-PROVENCE 5:00.00
2. NC BOUC-BEL-AIR 4:50.00
3. CN LA CIOTAT 4:25.00
4. Daphne DORIZON 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:12.00

Laura LEONARD 2003 FRA
Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA
Maya CAVALLO 2009 FRA

5. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:45.00
Jeanne LAVERNY 2008 FRA
Elisa CHAGNIOT 2011 FRA
Alice HOUETTE 2010 FRA

6. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION 4:35.00
Oceane LAURENS 2010 FRA
Nelly PLANTIER 2010 FRA
Louison BURLE 2011 FRA

7. CN SALON-DE-PROVENCE 5:00.00
8.
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   Meeting Départemental Daniel Lauwers 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/06/2024 à 11:40 
1.
2.
3. Tony GRANGA 2008 FRA CSM MARSEILLE 6:20.00

Samy CHEDDAD 2009 FRA
Imran TAHTAH 2011 FRA
Raphael SOULET-GAZAN 2003 FRA

4. Victor HEROGUEZ 2010 FRA PERTUIS NATATION 4:55.00
Sacha MORANVILLE 2011 FRA
Cameron IMBERT 2011 FRA
Robin VALLI-CARVOU 2009 FRA

5. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 5:00.00
Shai ATTALI 2008 FRA
Rayan SMAINE 2009 FRA
Lucas CORTIAL 2010 FRA

6.
7.
8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/06/2024 à 11:47 
1. CN SALON-DE-PROVENCE 4:30.00
2. Haron KASRI 2010 FRA MARIGNANE NATATION 4:20.00

Matteo DUBEE 2004 FRA
Tom MARCHAND 2009 FRA
Clement FILLACIER 2004 FRA

3. NC BOUC-BEL-AIR 4:16.00
4. Jules MARTINEZ 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:58.00

Lilian DORIZON 2008 FRA
Victor MARTINEZ 2006 FRA
Quentin BERUT 2003 FRA

5. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 4:00.00
Léon DENISOT 2007 FRA
Enzo SCHIANO DI COLA 2007 FRA
Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA

6. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 4:20.00
Noah ROUSSEAU 2007 FRA
Kilyane ABDELKADER 2006 FRA
Walid GARNI 2011 FRA

7. CN SALON-DE-PROVENCE 4:20.00
8.

 Cérémonie protocolaire du 50 dos & 4 x 100 NL - Sa 15/06/2024 à 11:52 

 Fin de la réunion - Sa 15/06/2024 à 12:07 
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